版权所有©成都海霖科技有限公司
FS 稳流器
产品说明书
文档版本 02
发布日期 2020-12-22
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2020。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形
式传播。

版权所有©成都海霖科技有限公司 13
3 型号规格
3.1 型号命名简述
实例：FS0110-B6-G
（FS表示产品名称稳流器，稳流输出范围 1～10L，宝塔接头的最大外径接口尺寸
为 6mm，G表示主体材料为不锈钢 304）。
备注信息可用来表示材料等一些信息。该部分信息根据具体要求选用大写字母和
数字组合表示。（没有要求说明时，该部分不做标注）。此部分的字符数不定，
根据需求而变。
稳流器系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司14
4 连接示意图
4.1抽气泵连接
使用说明
在搭配真空泵进行稳流时，稳流器工作在负压区间，应将稳流器气源端连接在抽
气泵的抽气口（in），不能连接在排气口（out）。
稳流器的稳流方向是单向稳流，此时气体流动方向是从稳流端流入稳流器，再从
气源端流出稳流器后，进入到真空泵。流入稳流端的气流是经过稳流后的气流。
注：必须按照示意图表达的方向进行连接！
连接示意图
连接方式示意图
连接原理图
稳流器系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 15
4.2打气泵连接
使用说明
在搭配打气泵进行稳流时，稳流器工作在正压区间，应将稳流器气源端连接在打
气泵的排气口（out），不能连接在进气口（in）。
稳流器的稳流方向是单向稳流，此时气体流动方向是从打气泵排气口流入稳流器
气源端，经稳流器稳流后流出到稳流端。流出稳流端的气流是经过稳流后的气流。
注：必须按照示意图表达的方向进行连接！
连接示意图
连接方式示意图
连接原理图
4.2稳流器安装
FS稳流器安装方向说明
稳流器系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 16
5 注意事项
使用前请认真阅读本章节说明并严格按照说明操作。
1. 本稳流器超过标称使用参数，会造成内部元器件损坏，缩短稳流器标称寿命，
从而使稳流效果下降或者丧失。
2. 本稳流器具有方向性，请严格按照本说明书进行安装和连接管路。若连接方
向错误则稳流效果不佳或丧失稳流效果！同时，稳流器寿命也会急剧缩短。
3. 本稳流器为精密器件，非专业人士不允许拆卸！若擅自拆卸造成稳流效果不
佳或丧失，不予免费保修！
4. 本稳流器过流气体中若含有颗粒物，颗粒物的直径必须小于 0.2mm！否则会
造成稳流器损坏！
5. 使用压力请勿超过元器件耐压值，否则容易损坏元器件，严重则造成人身伤
害！
稳流器系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 17
6 产品尺寸
6.1 稳流器安装尺寸图
FS稳流器外形尺寸
稳流器系列产品说明书 成都海霖科技有限公司
版权所有©成都海霖科技有限公司 18
7 产品外观